
SS 300
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
WARM-UP

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:52.735 125.6- -GONZALO SANCHEZ ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 531 33 YAMAHAESP Pirelli

1:52.971 125.3+0.236 +0.236ADRIAN COVARRUBIAS PM MOTORSPORT- BULTACO 552 44 KKAWASAKIESP Pirelli

1:53.002 125.3+0.267 +0.031UNAI CALATAYUD ARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM 553 55 YAMAHAESP Pirelli

1:53.033 125.3+0.298 +0.031RODRIGO VALENTE MARTINS ILUSION RACING 544 32 KKAWASAKIPRT Pirelli

1:53.453 124.8+0.718 +0.420DANIEL OCETE I+DENT JUNIOR RACING TEAM 545 26 YAMAHAESP Pirelli

1:53.617 124.6+0.882 +0.164URIEL HIDALGO DEZA BOX 77 RACING TEAM 556 61 KKAWASAKIESP Pirelli

1:53.645 124.6+0.910 +0.028TOMAS MARIA GONÇALVES A QUARESMA RACING TEAM 547 79 KKAWASAKIPRT Pirelli

1:54.072 124.1+1.337 +0.427IVAN BOLAÑO DEZA - BOX 77 RACING TEAM 548 71 KKAWASAKIESP Pirelli

1:54.208 124.0+1.473 +0.136VARIS FLEMING MOTAP RACING TEAM 549 35 KKAWASAKIAUS Pirelli

1:54.268 123.9+1.533 +0.060ANTONIO TORRES DEZA-BOX 77 RACING TEAM 5310 47 KKAWASAKIESP Pirelli

1:54.304 123.9+1.569 +0.036ERIK GARCIA VRC TEAM 5411 34 KKAWASAKIESP Pirelli

1:54.525 123.6+1.790 +0.221CAMERON RENDE MOTAP RACING TEAM 5412 80 KKAWASAKIAUS Pirelli

1:54.697 123.4+1.962 +0.172GONÇALO DIAS VRC TEAM 5513 76 KKAWASAKIPRT Pirelli

1:54.741 123.4+2.006 +0.044NATALIA RIVERA I+DENT JUNIOR RACING TEAM 5414 2 YAMAHAESP Pirelli

1:54.884 123.2+2.149 +0.143HODEI MARTINEZ ARCO MOTO UNIVERSITY 5515 43 YAMAHAESP Pirelli

1:55.185 122.9+2.450 +0.301RYUNOSUKE NAKAMURA MDR COMPETICIÓN 5216 73 YAMAHAJPN Pirelli

1:55.362 122.7+2.627 +0.177IVAN MUÑOZ DEZA - BOX 77 RACING TEAM 5517 18 KKAWASAKIESP Pirelli

1:55.438 122.7+2.703 +0.076JORDI RAPOSEIRAS ALMA RACING 5518 23 KKAWASAKIAND Pirelli

1:55.483 122.6+2.748 +0.045CAROLINA MANZANO XE TAEDA GRUPO RACING 5419 4 KKAWASAKIESP Pirelli

1:55.675 122.4+2.940 +0.192RAFAEL DA SILVA SANTANA KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM 5520 21 KKAWASAKIBRA Pirelli

1:56.249 121.8+3.514 +0.574TOMAS MARIN DEZA-BOX 77 RACING TEAM 5521 88 KKAWASAKICOL Pirelli

1:56.296 121.7+3.561 +0.047ELMER JOEL LIRA MOTAP RACING TEAM 5522 16 KKAWASAKICRI Pirelli

BLAI TRIAS ILUSION RACING 123 62 KKAWASAKIESP Pirelli

1:52.735 125.6 Km/h GONZALO SANCHEZVlt. 3Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Timekeeper:

Juan Carlos Jodra

Race Director:

Maximo Guerrero
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WARM-UP
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

K
1:52.971 125.3441 PM MOTORSPORT- BULTACOADRIAN COVARRUBIAS KAWASAKI 5 5ESP

1:53.033 +0.062 +0.062 125.3322 ILUSION RACINGRODRIGO VALENTE MARTINS KAWASAKI 4 5PRT

1:53.617 +0.646 +0.584 124.6613 DEZA BOX 77 RACING TEAMURIEL HIDALGO KAWASAKI 5 5ESP

1:53.645 +0.674 +0.028 124.6794 QUARESMA RACING TEAMTOMAS MARIA GONÇALVES ALONSO KAWASAKI 4 5PRT

1:54.072 +1.101 +0.427 124.1715 DEZA - BOX 77 RACING TEAMIVAN BOLAÑO KAWASAKI 4 5ESP

1:54.208 +1.237 +0.136 124.0356 MOTAP RACING TEAMVARIS FLEMING KAWASAKI 4 5AUS

1:54.268 +1.297 +0.060 123.9477 DEZA-BOX 77 RACING TEAMANTONIO TORRES KAWASAKI 3 5ESP

1:54.304 +1.333 +0.036 123.9348 VRC TEAMERIK GARCIA KAWASAKI 4 5ESP

1:54.525 +1.554 +0.221 123.6809 MOTAP RACING TEAMCAMERON RENDE KAWASAKI 4 5AUS

1:54.697 +1.726 +0.172 123.47610 VRC TEAMGONÇALO DIAS KAWASAKI 5 5PRT

1:55.362 +2.391 +0.665 122.71811 DEZA - BOX 77 RACING TEAMIVAN MUÑOZ KAWASAKI 5 5ESP

1:55.438 +2.467 +0.076 122.72312 ALMA RACINGJORDI RAPOSEIRAS KAWASAKI 5 5AND

1:55.483 +2.512 +0.045 122.6413 XE TAEDA GRUPO RACINGCAROLINA MANZANO KAWASAKI 4 5ESP

1:55.675 +2.704 +0.192 122.42114 KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAMRAFAEL DA SILVA SANTANA KAWASAKI 5 5BRA

1:56.249 +3.278 +0.574 121.88815 DEZA-BOX 77 RACING TEAMTOMAS MARIN KAWASAKI 5 5COL

1:56.296 +3.325 +0.047 121.71616 MOTAP RACING TEAMELMER JOEL LIRA KAWASAKI 5 5CRI

6217 ILUSION RACINGBLAI TRIAS KAWASAKI 1ESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Timekeeper:

Juan Carlos Jodra

Race Director:

Maximo Guerrero
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WARM-UP
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 R.VALENTE 
MARTINS

30.745 D.OCETE 40.731 G.SANCHEZ 40.774 1:52.491 1:52.735 (1)132 26 33 33 G.SANCHEZ

2 T.GONÇALVES 
ALONSO

30.799 G.SANCHEZ 40.796 U.CALATAYUD 41.097 1:52.940 1:52.971 (2)279 33 55 44 A.COVARRUBIAS

3 G.SANCHEZ 30.921 U.CALATAYUD 40.805 A.COVARRUBIAS 41.115 1:52.990 1:53.002 (3)333 55 44 55 U.CALATAYUD

4 A.COVARRUBIAS 30.986 A.COVARRUBIAS 40.839 U.HIDALGO 41.228 1:53.012 1:53.033 (4)444 44 61 32 R.VALENTE MARTINS

5 D.OCETE 30.991 U.HIDALGO 41.014 R.VALENTE 
MARTINS

41.232 1:53.175 1:53.453 (5)526 61 32 26 D.OCETE

6 N.RIVERA 31.048 R.VALENTE 
MARTINS

41.035 A.TORRES 41.423 1:53.373 1:53.617 (6)62 32 47 61 U.HIDALGO

7 U.CALATAYUD 31.088 N.RIVERA 41.198 C.RENDE 41.442 1:53.627 1:53.645 (7)755 2 80 79 T.GONÇALVES ALONSO

8 U.HIDALGO 31.131 A.TORRES 41.204 T.GONÇALVES 
ALONSO

41.446 1:53.919 1:54.268 (10)861 47 79 47 A.TORRES

9 V.FLEMING 31.166 V.FLEMING 41.310 D.OCETE 41.453 1:54.054 1:54.741 (14)935 35 26 2 N.RIVERA

10 I.BOLAÑO 31.170 T.GONÇALVES 
ALONSO

41.382 I.BOLAÑO 41.487 1:54.072 1:54.208 (9)1071 79 71 35 V.FLEMING

11 E.GARCIA 31.190 I.BOLAÑO 41.415 E.GARCIA 41.577 1:54.072 1:54.072 (8)1134 71 34 71 I.BOLAÑO

12 R.NAKAMURA 31.230 E.GARCIA 41.450 V.FLEMING 41.596 1:54.217 1:54.304 (11)1273 34 35 34 E.GARCIA

13 G.DIAS 31.238 G.DIAS 41.497 G.DIAS 41.628 1:54.363 1:54.697 (13)1376 76 76 76 G.DIAS

14 C.RENDE 31.259 H.MARTINEZ 41.650 H.MARTINEZ 41.693 1:54.484 1:54.525 (12)1480 43 43 80 C.RENDE

15 A.TORRES 31.292 R.DA SILVA 
SANTANA

41.734 R.NAKAMURA 41.806 1:54.659 1:54.884 (15)1547 21 73 43 H.MARTINEZ

16 E.LIRA 31.300 C.RENDE 41.783 N.RIVERA 41.808 1:54.970 1:55.185 (16)1616 80 2 73 R.NAKAMURA

17 H.MARTINEZ 31.316 I.MUÑOZ 41.827 J.RAPOSEIRAS 41.839 1:55.175 1:55.438 (18)1743 18 23 23 J.RAPOSEIRAS

18 I.MUÑOZ 31.385 J.RAPOSEIRAS 41.888 C.MANZANO 41.853 1:55.227 1:55.362 (17)1818 23 4 18 I.MUÑOZ

19 J.RAPOSEIRAS 31.448 R.NAKAMURA 41.934 I.MUÑOZ 42.015 1:55.366 1:55.483 (19)1923 73 18 4 C.MANZANO

20 R.DA SILVA 
SANTANA

31.458 C.MANZANO 41.988 E.LIRA 42.108 1:55.654 1:55.675 (20)2021 4 16 21 R.DA SILVA SANTANA

21 C.MANZANO 31.525 T.MARIN 42.299 T.MARIN 42.324 1:55.829 1:56.296 (22)214 88 88 16 E.LIRA

22 T.MARIN 31.626 E.LIRA 42.421 R.DA SILVA 
SANTANA

42.462 1:56.249 1:56.249 (21)2288 16 21 88 T.MARIN
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ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Después de WARM-UP

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

201.5 2 CARRERA 1KELMER JOEL LIRA KAWASAKIMOTAP RACING TEAM16

201.5 2 CARRERA 1KJORDI RAPOSEIRAS KAWASAKIALMA RACING23

200.7 4 CARRERA 1KTOMAS MARIA GONÇALVES ALONSO KAWASAKIQUARESMA RACING TEAM79

200.4 4 CARRERA 1KRODRIGO VALENTE MARTINS KAWASAKIILUSION RACING32

200.4 2 CARRERA 1KERIK GARCIA KAWASAKIVRC TEAM34

200.4 2 CARRERA 1KVARIS FLEMING KAWASAKIMOTAP RACING TEAM35

200.4 6 CARRERA 1KCAMERON RENDE KAWASAKIMOTAP RACING TEAM80

199.6 8 CARRERA 1KIVAN BOLAÑO KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM71

199.3 2 CARRERA 1KGONÇALO DIAS KAWASAKIVRC TEAM76

198.9 10 CARRERA 1KURIEL HIDALGO KAWASAKIDEZA BOX 77 RACING TEAM61

198.5 5 CARRERA 1KIVAN MUÑOZ KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM18

198.5 9 CARRERA 1KBLAI TRIAS KAWASAKIILUSION RACING62

197.4 2 ENT. CRONOMETRADOGONZALO SANCHEZ YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM33

197.1 8 CARRERA 1DANIEL OCETE YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM26

197.1 4 CARRERA 1KADRIAN COVARRUBIAS KAWASAKIPM MOTORSPORT- BULTACO44

196.7 2 CARRERA 1NATALIA RIVERA YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM2

196.7 3 CARRERA 1KCAROLINA MANZANO KAWASAKIXE TAEDA GRUPO RACING4

196.7 12 CARRERA 1RYUNOSUKE NAKAMURA YAMAHAMDR COMPETICIÓN73

196.7 2 CARRERA 1KTOMAS MARIN KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM88

196.4 2 ENT. CRONOMETRADOUNAI CALATAYUD YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM55

195.7 2 CARRERA 1KRAFAEL DA SILVA SANTANA KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM21

194.9 10 CARRERA 1KANTONIO TORRES KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM47

194.6 2 CARRERA 1HODEI MARTINEZ YAMAHAARCO MOTO UNIVERSITY43
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WARM-UP
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:54.743 123.4  24:33.956 RODRIGO VALENTE MARTINS KKAWASAKIILUSION RACING32

1:53.388 124.9  24:34.914 GONZALO SANCHEZ YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM33

1:52.735 125.6  36:27.649 GONZALO SANCHEZ YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM33
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WARM-UP
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
2

NATALIA RIVERA ESP

2:47.435 1 2:47.43542.53643.0801:21.819 146.5

1:55.128 2 4:42.56341.80841.85431.466 190.1

2:00.173 3 6:42.73642.56146.14831.464 193.9

1:54.741 4 8:37.47742.18341.19831.360 184.3

1:55.240 5 10:32.71742.46541.72731.048 193.2

KAWASAKIXE TAEDA GRUPO RACING
4

CAROLINA MANZANO ESP

2:44.482 1 2:44.48242.65143.3361:18.495 145.7

1:56.265 2 4:40.74742.16942.33231.764 189.8

1:56.135 3 6:36.88242.27142.33931.525 190.5

1:55.483 4 8:32.36541.93041.98831.565 188.8

1:55.872 5 10:28.23741.85342.17831.841 187.5

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
16

ELMER JOEL LIRA CRI

2:45.092 1 2:45.09242.54946.1581:16.385 151.9

1:56.462 2 4:41.55442.39242.42631.644 195.7

1:57.766 3 6:39.32042.10843.90831.750 196.4

1:56.880 4 8:36.20042.34542.67531.860 191.2

1:56.296 5 10:32.49642.57542.42131.300 193.5

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
18

IVAN MUÑOZ ESP

3:10.989 1 3:10.98942.82742.9951:45.167 153.0

1:57.081 2 5:08.07042.56242.64431.875 187.8

1:55.817 3 7:03.88742.18742.10631.524 191.5

1:55.456 4 8:59.34342.01542.05631.385 191.5

1:55.362 5 10:54.70542.03041.82731.505 189.1

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM
21

RAFAEL DA SILVA SANTANA BRA

2:44.026 1 2:44.02642.48443.6061:17.936 144.6

1:56.752 2 4:40.77842.79041.96032.002 188.2

2:00.524 3 6:41.30242.72245.86731.935 192.2

1:56.185 4 8:37.48742.83241.73431.619 193.2

1:55.675 5 10:33.16242.46241.75531.458 193.2

KAWASAKIALMA RACING
23

JORDI RAPOSEIRAS AND

2:53.613 1 2:53.61343.05544.0441:26.514 149.2

1:55.687 2 4:49.30042.10042.08431.503 189.8

1:55.499 3 6:44.79941.85341.88831.758 190.1

1:55.805 4 8:40.60442.14342.21431.448 194.2

1:55.438 5 10:36.04241.83941.97131.628 190.8

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
26

DANIEL OCETE ESP

2:53.059 1 2:53.05942.79343.3351:26.931 147.7

1:54.864 2 4:47.92341.73541.52631.603 186.5

1:54.995 3 6:42.91842.08141.42031.494 187.8

1:53.453 4 8:36.37141.73140.73130.991 193.9

1:53.862 5 10:30.23341.45341.18731.222 196.0

KAWASAKIILUSION RACING
32

RODRIGO VALENTE MARTINS PRT

2:39.213 1 2:39.21341.96242.6081:14.643 151.9

1:54.743 2 4:33.95642.15841.31631.269 190.1

1:54.233 3 6:28.18941.23241.85131.150 191.8

1:53.033 4 8:21.22241.25341.03530.745 194.9

1:53.447 5 10:14.66941.26041.22930.958 195.3

YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM
33

GONZALO SANCHEZ ESP

2:41.526 1 2:41.52641.44642.3251:17.755 152.1

1:53.388 2 4:34.91441.10641.15631.126 190.8

1:52.735 3 6:27.64940.97840.79630.961 192.5

1:53.147 4 8:20.79641.16341.06330.921 190.8

1:57.956 5 10:18.75240.77443.99333.189 191.5

KAWASAKIVRC TEAM
34

ERIK GARCIA ESP

2:59.859 1 2:59.85942.54443.3441:33.971 156.7

1:55.440 2 4:55.29941.75042.02131.669 188.5

1:54.556 3 6:49.85541.57741.73031.249 190.8

1:54.304 4 8:44.15941.64841.45031.206 191.5

1:54.345 5 10:38.50441.68641.46931.190 191.8

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
35

VARIS FLEMING AUS

2:46.313 1 2:46.31342.08043.4631:20.770 152.5

1:55.341 2 4:41.65442.04442.02531.272 196.4

2:02.774 3 6:44.42841.79349.07831.903 197.8

1:54.208 4 8:38.63641.59641.31031.302 192.5

1:54.540 5 10:33.17642.02041.35431.166 195.3

YAMAHAARCO MOTO UNIVERSITY
43

HODEI MARTINEZ ESP

2:44.466 1 2:44.46642.37943.4951:18.592 147.1

1:56.704 2 4:41.17042.27842.49331.933 189.5

1:58.926 3 6:40.09641.96445.11531.847 189.1

1:54.970 4 8:35.06641.96141.69331.316 192.2

1:54.884 5 10:29.95041.69341.65031.541 186.2

KAWASAKIPM MOTORSPORT- BULTACO
44

ADRIAN COVARRUBIAS ESP

2:42.094 1 2:42.09441.33142.5301:18.233 154.5

1:55.748 2 4:37.84242.00941.26232.477 191.8

1:54.072 3 6:31.91441.16341.13831.771 179.1

1:53.285 4 8:25.19941.11540.93531.235 191.2

1:52.971 5 10:18.17041.14640.83930.986 191.2

KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM
47

ANTONIO TORRES ESP

3:12.020 1 3:12.02041.76642.4241:47.830 150.8

1:54.673 2 5:06.69341.67541.70631.292 188.8

1:54.268 3 7:00.96141.42341.39231.453 190.8

1:54.327 4 8:55.28841.55041.20431.573 184.3

1:57.562 5 10:52.85041.75742.43433.371 186.2
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WARM-UP
ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300

Vuelta a vuelta

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max T. Sesión

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

YAMAHAARCO MOTOR UNIVERSITY TEAM
55

UNAI CALATAYUD ESP

2:41.988 1 2:41.98841.60142.3141:18.073 152.5

1:56.150 2 4:38.13841.49541.60233.053 191.8

1:53.638 3 6:31.77641.20241.24331.193 191.2

1:53.154 4 8:24.93041.09740.84231.215 189.5

1:53.002 5 10:17.93241.10940.80531.088 189.5

KAWASAKIDEZA BOX 77 RACING TEAM
61

URIEL HIDALGO ESP

3:08.773 1 3:08.77343.11642.9751:42.682 157.2

1:54.108 2 5:02.88141.49741.41231.199 189.8

1:53.636 3 6:56.51741.30941.01431.313 189.8

1:54.089 4 8:50.60641.50741.39831.184 189.5

1:53.617 5 10:44.22341.22841.25831.131 188.5

KAWASAKIILUSION RACING
62

BLAI TRIAS ESP

B5:47.628 1 5:47.6283:38.82053.2451:15.563 148.8

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
71

IVAN BOLAÑO ESP

3:11.384 1 3:11.38442.22342.9071:46.254 151.9

1:55.315 2 5:06.69941.99041.97131.354 193.2

1:55.045 3 7:01.74441.48941.82431.732 191.8

1:54.072 4 8:55.81641.48741.41531.170 189.8

1:56.319 5 10:52.13541.85142.00832.460 193.9

YAMAHAMDR COMPETICIÓN
73

RYUNOSUKE NAKAMURA JPN

2:47.825 1 2:47.82542.28042.6861:22.859 145.0

1:55.185 2 4:43.01041.89241.93431.359 194.9

1:56.642 3 6:39.65242.03443.37831.230 195.3

1:55.488 4 8:35.14041.80642.03231.650 194.9

1:55.318 5 10:30.45841.97742.00731.334 191.2

KAWASAKIVRC TEAM
76

GONÇALO DIAS PRT

2:45.993 1 2:45.99342.22742.3441:21.422 156.3

1:55.198 2 4:41.19142.03541.92531.238 189.1

1:55.467 3 6:36.65841.75442.00031.713 193.2

1:56.154 4 8:32.81241.65342.87231.629 189.1

1:54.697 5 10:27.50941.62841.49731.572 191.2

KAWASAKIQUARESMA RACING TEAM
79

TOMAS MARIA GONÇALVES ALONSO PRT

2:49.517 1 2:49.51741.99343.3401:24.184 155.2

1:54.365 2 4:43.88241.65541.51031.200 191.8

1:55.285 3 6:39.16741.80342.67030.812 195.3

1:53.645 4 8:32.81241.44641.40030.799 193.9

1:54.110 5 10:26.92241.48441.38231.244 193.9

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
80

CAMERON RENDE AUS

2:46.557 1 2:46.55742.02843.3791:21.150 118.8

1:55.449 2 4:42.00642.07242.11831.259 199.3

1:56.539 3 6:38.54541.73143.04331.765 200.0

1:54.525 4 8:33.07041.44241.78331.300 191.5

1:58.864 5 10:31.93445.38442.01531.465 194.9

KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM
88

TOMAS MARIN COL

3:08.803 1 3:08.80343.41343.4181:41.972 153.8

1:57.447 2 5:06.25042.74642.84331.858 186.9

1:57.097 3 7:03.34742.55042.45332.094 185.2

1:56.858 4 9:00.20542.59842.49931.761 185.2

1:56.249 5 10:56.45442.32442.29931.626 188.2
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ESBK - CTO. ESPAÑA DE VELOCIDAD
SS 300
WARM-UP

Informe meteorológico
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Estado de pista: SECO
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